质量流量计
SITRANS F C
SITRANS FC300
27
■介绍
SITRANS FC300 是一全新的紧凑型科里奥利质量流量传感器可以
测量各种液体和气体的质量流量。
该传感器具有流量测量精度高，量程比大和密度测量精度高等性

或  Y63  ( 参见附加信息 )
8
选型和订货数据 订货代码
附加信息
请在定购号后加 “-Z”并写明订货代码
压力测试证书 PED: 97 /23/EC C11
材料证书 EN 1 0204 -3. 1B C12
焊接证书 NDT-渗透剂 : ISO  3 452 C13
工厂认证符合 EN 1 0204  2.2 C14
工厂认证符合 EN 1 0204  2.1 C15
位号标牌，不锈钢 Y17
位号标牌，塑料 Y18
客户指定变送器设定参数 Y20
客户指定，配对  (5 x2 ) Y60
客户指定，标定  (5 x2 ) Y61
客户指定，配对  (1 0x1) Y62
客户指定，标定 (1 0x1) Y63
特殊要求 Y99
说明 订货号
多插针电气接头 FDK-0 83H5 056
说明 长度 订货号
带多插针接头的电缆
标准蓝色电缆，用于 MASS 6 000  和
M ASS 21 00,
规格5  x 2 x 0,3 4 mm 2 双绞屏蔽电缆
温度范围 -20 °C .. . +11 0 °C
(-4 °F . .. +23 0 °F)
5 m (16. 4 ft) FDK-0 83H3 015
10 m  (32 .8 ft) FDK-0 83H3 016
25 m  (82 ft) FDK-0 83H3 017
50 m  (16 4 ft) FDK-0 83H3 018
75 m  (24 6 ft) FDK-0 83H3 054
150  m (492 ft) FDK-0 83H3 055
说明 订货号
2 kB SE NS ORP ROM 单元
(传感器序列号和订货号，必须在合同中注明 )
FDK-0 83H4 410
质量流量计
SITRANS F C
SITRANS FC300
30
■外形尺寸图
SITRANS FC30 0尺寸图，单位 mm  (inch)